
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 08 червня 2023 року м. Бережани № 842 

 

Про затвердження зведеного кошторисного 

розрахунку вартості об’єкта будівництва  

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

керуючись Порядком затвердження проектів будівництва і проведення їх 

експертизи, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 11 

травня 2011 року №560, виконавчий комітет Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 
1. Затвердити Зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта 

будівництва «Заходи з усунення аварійності в бюджетній установі, а 

саме: послуги з поточного ремонту частини покрівлі Будинку культури 

Бережанської міської ради за адресою м. Бережани вул. Міцкевича, 4» 

кошторисною вартістю 889,754 грн. (вісімсот вісімдесят дев’ять тисяч 

сімсот п’ятдесят  чотири грн. 00 коп.). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського голову. 

 

 

В.о. міського голови      Марія ЛУК’ЯНОВА 

 


